きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和 5 年 12 月 19 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

昨年のとよかわスイーツラリーに続き、今年はラーメンやハンバーグ、観光地

を追加した「とよかわ豊かだ～スタンプラリー」が下記のとおり、始まります。

本企画に参加する８店舗には、とよかわブランドのとよかわいちご、とよかわ

大葉等の本市名産品を使用した商品をご用意いただき、中には本企画のために、

新たに開発していただいた新商品もあります。

また、観光地は、とよかわブランドにも認定されている豊川を代表する観光地

６か所を選定し、いなりんや豊川豊の立体 AR が楽しめます。

本企画への参加は、お手持ちのスマートフォンを使用し、観光地に掲示してあ

る QR コード、店舗では、対象商品を購入した際に提示される QR コードを読

み取るだけでどなたでも可能です。

QR コードをスキャンすると、スタンプが取得でき、８か所周遊で「観食賞」、

１４か所周遊で「全観食賞」の豪華景品にご応募できます。

また、本企画のメインキャラクターには、いなりん・豊川豊を起用し、「とよ

かわ豊かだ～スタンプラリー」を盛り上げます。

記

１ 企画実施期間

令和６年１月５日（金）から令和６年３月３日（日）

とよかわ豊かだ～スタンプラリー
人気飲食店・観光地を巡る

デジタルスタンプラリーが始まります！

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市産業環境部商工観光課 滝川、栗田

TEL:0533-89-2140 （内線：1385）

２ 参加店舗  五十音順

①ガトーラヴィ（八幡町上宿７０−２）

②CAFÉ&SWEETS BRASS（蔵子６丁目６−６）

③CAFÉ MOOD TOYOKAWA（桜ケ丘町７０−１）

④コーヒー＆レストラン キャンドル（桜木通３丁目１５）

⑤TODOC（末広通３丁目３８−１）

⑥nido by Honey Bee Project（千歳通４丁目１８）

⑦ホームベーカリーハセガワ（御津町広石小前３５－７）

⑧らーめん親希（市田町河尻９９）

３ 観光地（QR 設置場所） 五十音順

① 赤塚山公園

② 大橋屋

③ 御油のマツ並木（御油の松並木資料館）

④ 砥鹿神社

⑤ 豊川稲荷

⑥ 本宮山（本宮の湯）

４ サイトＱＲ

１２月２６日（火）よりアクセス可能

「とよかわ豊かだ～スタンプラリー」 飲食店別対象商品

①ガトーラヴィ

②CAFÉ&SWEET BRASS

④コーヒー＆レストラン キャンドル

メニュー名
「 タルトフレーズ 」
価格：¥550（税込）
商品説明：さっくりとしたアーモンドタルトに豊川市産のイ
チゴをたっぷり載せ、カスタードクリームとたっぷりの生ク
リームを飾りました。タルト、イチゴ、生クリーム、カスタード
クリームの相性は最高です‼︎

メニュー名
「 ポップオーバー ストロベリーパフェ 」
価格：¥1180（税込）
商品説明：当店で焼き上げているポップオーバー、外はシュー生地
のようにサクサク、中は空洞になっているのが特徴です。豊川産のイ
チゴを使った、お客様自身がお好みで食べれる当店オリジナルのポッ
プオーバーのパフェになります。

メニュー名
「 豊川産野菜のハンバーグイタリアン 」
価格：￥1,100(税込)
商品説明：
当店の名物料理の一つ、甘いあんかけのイタリアンスパゲッ
ティに豊川産トマト、豊川産大葉、チーズがのったハンバーグ
のコラボ。下敷き玉子も豊川産。
豊川がたくさん詰まった一品です。

③CAFE MOOD TOYOKAWA

メニュー名
「 千両さつまいものスイートポテトと焼きリンゴのパンケーキ 」
価格：￥1200(ドリンクセットで￥1400)
商品説明：豊川産の千両さつまいもを使用した自家製のスイート
ポテトとバニラアイスとパンケーキの相性抜群。添えてある焼きリン

ゴで味を変化させながらご賞味ください。

「とよかわ豊かだ～スタンプラリー」 飲食店別対象商品

⑥nido by Honey Bee Project

⑦ホームベーカリーハセガワ

⑧らーめん 親希

メニュー名
「 ｕｋｕグラスのいちごデザート 」
価格：￥770（税込）
商品説明：豊川市出身の有名Youtuberさん 奥平さんデザインの「uku」
グラスで提供する、毎季節ごと変わるグラスデザートの冬バージョンです。（グ
ラスは雑貨コーナーで販売しています） 豊川市産のいちごをフローズンにし、
底に敷き詰めました。自家製のグラノーラと二種のアイスクリーム、ＴＯＰを飾
るのは、自家製のいちごソース、高品質の生クリームです。幅広い年齢の方に
お楽しみいただける商品に仕上がりました。

メニュー名
「 豊めろんぱん 」

価格：￥250(税込)
商品説明：パン生地には豊川市千両町の
リバーモンドファームさんが生産している
黒苺こと「真紅の美鈴」を練り込んでいます。また豊川豊の薔薇を
イメージした髪色を真似て薔薇のフレーバーのクッキーを被せて
あり包装には豊川豊のスーツの金と豊の文字をあしらいました。

メニュー名
「豊川おいでんベジタ」

価格：¥980（税込)
商品説明：鶏白湯スープベースのブロッコリースープに、コーン
オイルを合わせました。麺は刻んだ人参を練り込み、麺とスープ
で豊川素材をアピールします。
※1月になってくると、白葱も豊川産増えてくるそうなので使用
予定。

⑤TODOC

メニュー名
「TODOC杏仁」
価格：310円(税込)
商品説明：
もちもちで生クリームを入れた杏仁に豊川産のい
ちごを煮込んだソースをのせました。

	商工観光課　定例記者会見
	スタンプラリー飲食店・対象商品一覧 最終 PDF